
令和5年5月9日 郵便入札結果 日時: 令和5年5月9日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 459,074,000 円 完成（完了）期限 令和6年7月31日

落 札 者

落札価格×1.10 451,000,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 413,000

2 410,000

上記契約は、市議会において議決を経た上で成立となります。

2番工事

予定価格 236,962,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月15日

落 札 者

落札価格×1.10 233,200,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 212,000

2 213,000

上記契約は、市議会において議決を経た上で成立となります。

3番工事

予定価格 89,177,000 円 完成（完了）期限 令和5年10月31日

落 札 者

落札価格×1.10 88,660,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 80,800

2 80,600

3 80,900

4番工事

予定価格 55,528,000 円 完成（完了）期限 令和5年12月6日

落 札 者

落札価格×1.10 54,780,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 50,200

2 49,950

3 49,800

大空小学校解体工事

市川・東伸・山口特定建設工事共同企業体

入札参加者

右谷・西川・岡田特定建設工事共同企業体

市川・東伸・山口特定建設工事共同企業体

帯広の森体育館特定天井対策・照明LED化改修工事

右谷・西川・岡田特定建設工事共同企業体

入札参加者

右谷・西川・岡田特定建設工事共同企業体

市川・東伸・山口特定建設工事共同企業体

帯広市動物園馬ふれあい舎新築・旧ラクダ舎解体工事

武田建設株式会社

入札参加者

イチエイ山田建設株式会社

武田建設株式会社

株式会社東伸建設

とかちプラザ外壁改修工事（Ⅰ期）

株式会社東伸建設

入札参加者

イチエイ山田建設株式会社

武田建設株式会社

株式会社東伸建設



5番工事

予定価格 10,549,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月14日

落 札 者

落札価格×1.10 10,120,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 9,200

2 9,470

3 9,330

4 9,390

6番業務

予定価格 6,039,000 円 完成（完了）期限 令和6年1月22日

落 札 者

落札価格×1.10 5,918,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 5,400

2 5,450

3 5,380

帯広百年記念館受変電設備高圧機器更新工事

株式会社セイトー電設

入札参加者

株式会社セイトー電設

大栄電設株式会社

日東電気工業株式会社

株式会社ヴァンテック

指定避難所非常用発電機設置実施設計委託その２

株式会社創造設計舎

入札参加者

有限会社福井設計

株式会社神田設計

株式会社創造設計舎


